
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff OraGiro

(12) ORSETTI VOLANTI 1
1
2
3
4
5
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Tempo del Giro

2:02.542
1:39.716
1:41.123
1:56.563
1:40.447
1:39.511
2:00.136
1:40.558
1:39.570

Diff

+23.031
+0.205
+1.612

+17.052
+0.936

+20.625
+1.047
+0.059

Ora

19:17:38.883
19:19:18.599
19:20:59.722
19:22:56.285
19:24:36.732
19:26:16.243
19:28:16.379
19:29:56.937
19:31:36.507

Stampato: 16/05/2010 13.31.59

Capo del Servizio Cronometraggo:

Direttore di gara: Anzio Landi

Commissario CSAI. Dino Scarabello

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Qualificazioni

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

15/05/2010 19:15


